
  MAKITA 9032 

04.09.2015  1 

Artikel Nr. Beschreibung   
Article No Désignation   
1 317523-4 LAGERSCHILD PLAQUE 

2 265999-8 BLECHSCHRAUBE 4x25 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4x25 
3 153308-2 GETRIEBEGEHÄUSE COUVERCLE DE POULIE 

4 257249-5 RING 9 BAGUE 9 
5 253807-5 SCHEIBE 5                      BAGUE DE FERMETURE 5 
6 265494-8 SECHSKANTSCHRAUBE M5x13    BOULON HEXAGONAL M5X13 
7 272229-0 HEBEL LEVIER 
8 961014-3 SICHERUNGSSCHEIBE E-8          CIRCLIPS E-8 
9 265090-2 KOMBI-SCHRAUBE M4x20           VIS M4x20 
10 941052-1 UNTERLAGSCHEIBE 4              BAGUE DE FERMETURE 4 
11 265751-4 FLÜGELSCHRAUBE M5x13 VIS 
12 253807-5 SCHEIBE 5                      BAGUE DE FERMETURE 5 
13 421198-4 STOPFEN BOUCHON 
14 317522-6 ANTRIEBSROLLE ROULEAU ENTRAINEUR 
15 265092-8 SCHRAUBE M5x12 VIS M5x12 
16 345196-3 SCHUTZABDECKUNG PROTECTION 
17 266026-4 BLECHSCHRAUBE PT 4x12          VIS FOREUSE PT 4x12 
18 345197-1 HEBEL LEVIER 
19 265028-7 SCHRAUBE M4x11                 VIS M4x11 
20 233333-0 DRUCKFEDER 10 RESSORT DE PRESSION 10 
21 317525-0 FÜHRUNGSTRÄGER BLOCAGE DE BRAS 
22 265040-7 KOMBI-SCHRAUBE M3x4 VIS A TETE CYLINDRIQUE M3x4 
23 153314-7 FÜHRUNGSSCHUH 9 BUTEE 9 
24 153310-5 BANDFÜHRUNG BRAS 
25 233332-2 DRUCKFEDER 6 RESSORT DE PRESSION 6 
26 153312-1 BANDFÜHRUNGSSPANNER BRAS 
27 232185-6 BLATTFEDER                     RESSORT PLAT 
28 922111-0 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4x10 HSH VIS M4x10 



  MAKITA 9032 

04.09.2015  2 

 

 

 

 

  

29 911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x20           VIS A TETE CYLINDRIQUE M4x20 
30 345195-5 FÜRUNGSTRÄGERABDECKUNG COUVERCLE DE BRAS 
31 265040-7 KOMBI-SCHRAUBE M3x4 VIS A TETE CYLINDRIQUE M3X4 
32 153314-7 FÜHRUNGSSCHUH 9 BUTEE 9 
33 P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,0mm² ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,0mm² 
34 682502-4 KNICKSCHUTZ 8-85 PROTECTEUR CABLE 8-85 
35 687052-4 KABELKLEMMPLATTE               SERRE CABLE 
36 265995-6 SCHRAUBE 4x18                  VIS AUTO-TARAUDEUSE4X18 
37 631185-7 ELEKTRONIK                     COMMANDE ELECTRONIQUE 
38 645209-3 KONDENSATOR CONDENSATEUR D'ANTIPARASITAGE 
39 651263-7 SCHALTER INTERRUPTEUR 
40 415635-8 GRIFFSCHALE                    COUVERCLE DE POIGNEE 
41 265995-6 SCHRAUBE 4x18                  VIS AUTO-TARAUDEUSE 4x18 
42 853483-1 TYPENSCHILD 9032 NAME PLATE 9032 
43 191940-4 KOHLEBÜRSTEN CB-411           CHARBON CB-411 
44 643550-8 BÜRSTENKAPPE 5-8              BOUCHON DE PORTE CHARBON 5-8 
45 819063-3 FIRMENSCHILD                   ETIQUETTE MAKITA 
46 159747-4 MOTORGEHÄUSE CARTER DU MOTEUR 
47 599347-2 FELD INDUCTEUR 
48 266052-3 BLECHSCHRAUBE 4x60             VIS FOREUSE 4x60 
49 415634-0 FELDABDECKUNG GUIDE VENTILATEUR 
50 210023-2 RILLENKUGELLAGER 627DDW        ROULEMENT 627DDW 
51 681614-0 ISOLIERSCHEIBE ANNEAU ISOLANT 
52 517389-4 ANKER INDUIT 
54 210005-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW ROULEMENT 608DDW 



  MAKITA 9032 

04.09.2015  3 

 


